
Id: AJFDF-PYTJE-WPTME-IJLFP-HKLMJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/48/2011
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, Rada Miejska w Ulanowie 

postanawia, co następuje : 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie w zakresie realizacji w latach 2011 - 2013 zadania inwestycyjnego pn.: "Remont 
Stacji Uzdatniania Wody w m. Bieliniec, gm. Ulanów" w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie będzie spłacone w latach 2012 - 2013 ze środków z Unii Europejskiej - 
2.800.000,00 zł oraz dochodów własnych - 1.200.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

Edward Małek


